
č. 2021/14/0322

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení č. 2021/14/0322

uzavřena dle § 1746 Odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba

zastoupený starostkou MO Poruba Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou Ph.D.

k podpisu dohody zmocněn: Bc. Miroslav Otisk, MSC., MBA, místostarosta

IČO: 00845451

DIČ: CZOOS45451

bankovní spojení:—

číslo účtu:_

(dále jenjako „MOb Poruba“)

LUGAB s.r.o.

se sídlem Dělnická 324/35, Poruba, 708 00 Ostrava

zastoupena jednatelem společnosti Kamilou Ludwigovou

zapsána V obchodním rejstříku vedeném u KS V Ostravě, oddíl C, vložka 24249

IČO: 258 799 44

bankovní spojení:_

čísloúčtu:—

(dále jen jako „Dodavatel“)

11.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu na základě objednávky č. ODaÚK/1536/2020 ze dne 10. 12. 2020,

jejímž předmětem byla oprava dešťové kanalizace na ulici Nezvalovo náměstí a náměstí A. Bejdové

s termínem provedení do 23. 12. 2020. Kopie Objednávky je přílohou č. 1 této Dohody a tvoří její

nedílnou součást.

2. Výše uvedená smlouva byla smlouvou, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím

registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

3. Vzhledem ke skutečnosti, že smlouva nebyla bezodkladně uveřejněna prostřednictvím registru smluv

v souladu se zákonem o registru smluv, došlo k plnění, které se stává bezdůvodným obohacením.



č. 2021/14/0322

III.

Předmět dohody

1. S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu smlouvy před její účinností, se smluvní strany

dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění vyplývající ze smlouvy, a tímto si vzájemně

vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž tři vyhotovení

obdrží MOb Poruba a jedno vyhotovení Dodavatel.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejnění Dohody v registru smluv zajistí

MOb Poruba bez zbytečného odkladu po podpisu této Dohody oběma smluvními stranami.

3. Nedílnou součástí této Dohody je příloha:

Příloha č. 1: Kopie Objednávky č. ODaÚK/lS36/2020

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné a že se

dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 0 obcích (obecní zřízeníL ve

znění pozdějších předpisů: 0 uzavření této dohody rozhodla Rada městského obvodu Poruba na své

55. schůzi konané dne 14. 5. 2021 usnesením č. 2264/RMOb1822/55.

U & '05- 21121
V Ostravě dne V Ostravě dne .n. „3M 2.1121. „

    .................

za MOb Poruba: za Dodavatele:

Bc. Miroslav Otisk MSc., MBA Kamila Ludwigová

místostarosta jednatel



 

Příloha č. 1

m E’s‘akzax‘n H?fi:fi¢=i{<: šuf" f

{SSAmm" {$51,

3:351:82?me máma &airava 
FNM Aaa,: M” v? “11W“

 

PŘĚŠĚMŠŽŽ {aagéiaciadmaa}:

inc—315W $me Pajama

 

ŠÉÚÚÁXJŠX E95,

 

fiifiaUKi’ifiBfiiEGQQ

 

]%);! 2:3?T 2

  

WU <,.: “wa _.„ ó „;

» 4

( *( , < > „ T

> ' Ž, Us

 
   

 

* zn :, n

’x‘ysmwf

 

Momma; Snavtrtzm pmvedf {a hmmm „sm M

Walheim 53mm kur‘nfzma (tmm

   

A » lwa: x „»

t ,;m 1 ”z“: ;,: < „„

x < „má ‘2‘ ' ,at AQ, 2 r",

8452mm“ x

fimum'

 

č. 2021/14/0322


